
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2022 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.6/2022 
TARIKH  KEPUTUSAN : 20 JUN 2022 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
SALURAN 
PEMBENTUNGAN DI 
BANGUNAN-BANGUNAN 
MILIK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (MPAJ MPAJ 
08/03/02-133/2022) 

 

7/9 

BESANCON SDN BHD 

 

RM223,480.00 

 
2+1 

TAHUN 

 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA 'WATER 
PROOFING' SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI SAGA 
SURIA, TAMAN SAGA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM). (MPAJ 14/01/02-
275/2022) 

 

3/12 

MERSIK NIAGA 

 

RM239,421.00 

 

 
 

16 
MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA MENGECAT 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BLOK RP1, 
RP2, RP3, & RP4 DI 
PANGSAPURI LEMBAH 
MAJU, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM). (MPAJ 14/01/02-
276/2022) 

 

9/17 

ALIENA SYA ENTERPRISE 

 

RM385,500.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
4. CADANGAN MEMBINA 

LALUAN SIARKAKI DAN 
KEMUDAHAN REKREASI 
DI JALAN BUNGA DAHLIA 
4, TAMAN SERAYA UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) 
(MPAJ 04/01/02-273/2022) 

 

9/9 

ARIES VENTURES 

 

RM140,650.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2022 

2 

 

 
5. CADANGAN KERJA-

KERJA BEKALAN 
PENCETAKAN PLOTTER 
(MULTIFUNGSI) UNTUK 
KEGUNAAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (MPAJ 
02/02/02-064/2022) 

 

2/2 

STRATEGIC ALLIANCE SDN BHD 

 

RM70,509.95 

 
 

3 BULAN 

 
 

MPAJ 

 
6. CADANGAN KERJA-

KERJA PERKHIDMATAN 
PENYEWAAN MESIN 
LAYAN DIRI (SEMAKAN 
DAN BAYARAN) DAN 
PEMBANGUNAN APLIKASI 
BERKAITAN UNTUK 
KEGUNAAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (MPAJ 
02/03/02-134/2022) 

 
 
 

DI BUKA SEMULA 

 
7. CADANGAN KERJA-

KERJA  'MILL & PAVE' DI 
JALAN SERTA LAIN-LAIN  
KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN BUKIT 
BELACAN, DAN KERJA 
PENURAPAN JALAN DI 
JALAN 1A DAN JALAN 3A, 
KG.PINGGIR TIGA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-305/2022)  

 

31/83 

CATER-CONST ENTERPRISE 

 

RM375,115.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 

 
8. CADANGAN KERJA-

KERJA MENYELENGGARA  
JALAN DAN LONGKANG 
SERTA LAIN-LAIN  KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN PERMAI 23 
TERMASUK MENURAP 
JALAN DI LORONG 
PERMAI K, JALAN PERMAI 
22, 23 & SEBAHAGIAN 
JALAN PERMAI J, 
KAMPUNG TASEK 
PERMAI, DAERAH HULU 
LANGAT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

306/2022) 

 

44/76 

I BE TRADING 

 

RM429,729.40 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
9. CADANGAN KERJA-

KERJA 'MILL AND PAVE' 
SERTA LAIN-LAIN  KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
SEBAHAGIAN JALAN 
PANDAN MAKMUR, 
PANDAN INDAH, AMPANG, 

 

36/77 

KATHS RESOURCES 

 

RM482,788.60 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2022 

3 

 

SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
307/2022) 

 

 
10. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SERTA LAIN-LAIN  
KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN INDAH, TAMAN 
CHERAS INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
308/2022) 

 

39/85 

MIRZA BAKTI SERVICES 

 

RM470,226.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
11. CADANGAN KERJA-

KERJA 'MILL AND PAVE' 
SERTA LAIN-LAIN  KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN PANDAN INDAH 9, 
10, 12, 14, 16, 18 TAMAN 
PANDAN INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
309/2022) 

 

19/86 

KEJURUTERAAN SHAAZ 

 

 

RM530,750.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 

 
12. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN 
MENGGUNAKAN FIBER 
MIX SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN TAMAN 
PERDANA & JALAN 
PERDANA 3/1, TAMAN 
PANDAN PERDANA, 
DAERAH HULU LANGAT, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-310/2022) 

 

73/88 

DESA SAFIYYA SDN BHD 

 

 

RM543,451.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 

MARRIS 

 
13. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN 
PEMBAIKAN JALAN 
SECARA TURAPAN 
SEMULA  SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
MEWAH 3 DAN JALAN 
MEWAH 4, TAMAN 
AMPANG MEWAH, MUKIM 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-311/2022) 

 

33/42 

AYDEN FASTAQIM ENTERPRISE 

 

 

RM430,796.75 

 
 
 

12 
MINGGU 

 
 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 6/2022 

4 

 

 

 
14. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN 
PEMBAIKAN JALAN 
SECARA TURAPAN 
SEMULA SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
MULIA 2/1, JALAN MULIA 
2/2, JALAN MULIA 2/3 DAN 
JALAN MULIA 2/4, TAMAN 
BUKIT MULIA, MUKIM 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

312/22022) 

 

64/65 

ERWANA ENTERPRISE 

 

RM385,470.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
15. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBAIKPULIH 
CERUN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN 
DI MUTIARA 
KONDOMINUM, JALAN 
BUKIT INDAH 3/3, MUKIM 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-313/22022) 

 

5/17 

KABEH KENEH SDN.BHD 

 

RM488,270.00 

 
16 

MINGGU 

 
 

MARRIS 


